
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI 
AVERSA LEONARDO DA VINCI 

Cod. Meccanografico: CEIS03100V - Cod. Fiscale: 90035570614 
e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - 

CEIS03100V@pec.istruzione.it 

SITO WEB: 

www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it 
Con sezioni associate:  

CESL031016 Liceo Artistico di Aversa 81031 Aversa (CE) via Presidio, 38 – P.zza Magenta, 29 T- Tel . 081/8902907 

CEPS031019 Liceo Scientifico di Trentola Ducenta – via San Giorgio Tel. 0818147942 

 

A tutti i docenti dell'Istituto; 

Ai Genitori e agli Alunni; 

 Ai componenti della Commissione Elettorale; 

Al D.S.G.A; 

All'albo di Istituto; 

Al sito web. 

 

Oggetto: RETTIFICA. Elezioni per surroga rappresentanti studenti nelle Consulta Provinciale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e 

n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica; 

VISTO il D.Lvo 297 del 16/04/1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento degli 

organi collegiali della scuola; 

VISTO la nota prot. AOODGOSV n.0062024 del 10 ottobre 2024 dell’USR Campania 

VISTO il verbale n.3 della commissione elettorale 

 

DECRETA 

La rettifica della data delle elezioni per surroga 

 

 Di n. 2 rappresentanti Consulta Provinciale degli studenti 2024/2025, 

 

Le elezioni di cui sopra si svolgeranno telematicamente secondo il seguente schema: 

 

 

mailto:CEIS03100V@istruzione.it
mailto:CEIS03100V@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it/
Protocollo 0013688/2024 del 14/10/2024



Elezioni di n.2 

rappresentanti degli studenti 

nella Consulta Provinciale 

31/10/2024 

Dalle ore 8.00 alle 13.30 

Piattaforma Google 

 

PRESENTAZIONE DELLE LISTE CANDIDATI AL CONSIGLIO DI ISTITUTO ed alla 

CONSULTA PROVINCIALE 

 

Le liste dei candidati dovranno essere presentate personalmente da uno dei firmatari all’ufficio 

protocollo entro e non oltre le ore 12.00 del 18 ottobre 2024. 

 

Formazione delle liste  

 

1. I candidati sono elencati con l'indicazione del cognome, nome, luogo e data di nascita. Essi 

sono contrassegnati da numeri arabici progressivi. 

2. Le liste debbono essere corredate dalle dichiarazioni di accettazione dei candidati, i quali 

devono, inoltre, dichiarare che non fanno parte né intendono far parte di altre liste della stessa 

componente. 

3. Nessun candidato può essere incluso in più liste di una stessa rappresentanza per le elezioni 

dello stesso consiglio di istituto, né può presentarne alcuna. 

4. Le liste degli studenti candidati alla Consulta Provinciale devono essere presentate da uno dei 

(20 firmatari) e contenere max 4 (quattro) candidati.  

 

La commissione elettorale di istituto assegnerà un numero a ciascuna lista in base all’ordine di arrivo. 

Ciascuna lista deve essere contraddistinta da un motto indicato dai presentatori in calce alla lista e 

può comprendere un numero di candidati fino al doppio del numero dei rappresentanti da eleggere. 

Non è consentita la rinuncia alla candidatura successivamente alla presentazione della relativa lista, 

salvo restando la facoltà di rinunciare alla nomina. 

I presentatori di una lista non possono candidarsi né possono presentare altre liste. 

 

Le attività di propaganda degli studenti dovranno essere concordate con la commissione elettorale. 

 

 

Aversa 14/10/2024       La Dirigente Scolastica 

        Prof.ssa Margherita MONTALBANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 


		2024-10-14T12:59:20+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARGHERITA MONTALBANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




